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شبکه دو میزبان خاطرات نسل ها شد

مجموعه »دوقلوها در شهر پنج ستاره« کاری از مرکز سیمرغ با فضایی شاد 
و مفرح به زودی از شبکه دو سیما روانه آنتن خواهد شد.

به گزارش هنرآنلاین، علی فروتن، محمد مســلمی و حمید گلی که با نام 
خاطره انگیز عموهای فیتیله ای در ذهن نسل های مختلف جا گرفته اند، این بار 
با فصل دوم مجموعه »دوقلوها« با عنوان »دوقلوها در شهر پنج ستاره« به آنتن 
بازمی گردند؛ مجموعه ای که در بزرگ ترین دکور کودک تلویزیون ایران ساخته 

شده و نوید تجربه ای متفاوت و جذاب را برای کودکان و خانواده ها می دهد.
این مجموعه که با همت مرکز ســیمرغ و با مشــارکت شــهرداری تهران 
تولید شــده شده، شــهری جادویی در میان ابرها را به تصویر می کشد؛ جایی 
که تمام ماجراهای داســتان در آن جریان دارد. »دوقلوها« علاوه بر جنبه های 
ســرگرم کننده، با محوریت موضوعاتی همچون حقوق و تکالیف شــهروندی، 
فرزندآوری، فرزندپروری و همچنین آشــنایی با مشــاغل مختلف، تلاش دارد 

سطح آگاهی کودکان را نسبت به دنیای پیرامون شان افزایش دهد.
جمشــید بیات  ترک طراحی و کارگردانی این مجموعــه را برعهده دارد و 
مهدی بصیری تهیه کننده کار اســت. این مجموعه به زودی از شبکه دو سیما 

روانه آنتن خواهد شد.

تلویزیون

معرفی ظرفیت های گردشگری ایران در امارات
نمایندگان صنعت گردشگری ایران به همت کانون جهانگردی و اتومبیلرانی 
و برای جذب گردشگران خارجی، در نمایشگاه بین المللی گردشگری ای تی ام 

) ATM( دبی شرکت می کنند.
به گزارش ایرنا، گردشگری و صنایع دستی، نمایشگاه بین المللی گردشگری 
دبی با حضور فعالان و کنشــگران گردشــگری سراسر دنیا از ۸ اردیبهشت به 
مــدت چهار روز در مرکز تجارت جهانی دبی در کشــور امارات متحده عربی 

برگزار می شود
حضور در این نمایشــگاه، فرصتی ارزشــمند برای معرفــی ظرفیت های 
گردشگری کشور، توسعه تعاملات بین المللی و بازاریابی مقاصد ایرانی در سطح 

منطقه ای و جهانی به شمار می رود.
غرفه ایران پس از ۱۲ ســال وقفه بار دیگر در ســالن آسیا و در فضایی به 
مســاحت ۸۴ متر مربع در همسایگی غرفه های عمان، عراق و ابوظبی در این 

رویداد برپا می شود.
هفت شــرکت  فعال در حوزه سفر و گردشگری کشــور امسال با حمایت 
و هماهنگی کانــون جهانگردی و اتومبیلرانی به نمایندگــی از وزارت میراث 

فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی در این نمایشگاه حضور خواهند یافت.
امسال نمایشگاه بین المللی گردشگری دبی بر موضوعاتی چون گردشگری 
پایدار، فناوری های نوین، سفرهای ویژه و فرهنگی، گردشگری مسئولانه و نقش 

هوش مصنوعی در سفر متمرکز دارد.

آلبوم موسیقی عشق و نفرت رونمایی می شود

جدیدترین اثر موسیقایی علیرضاشیرین فرد در قالب آلبوم موسیقی »عشق 
و نفرت« در فرهنگسرای ارسباران رونمایی می شود.

به گزارش مهر، تازه ترین اثر موســیقایی علیرضا شیرین فرد در قالب یک 
آلبوم موسیقی با کلام با عنوان »عشق و نفرت« ۹ اردیبهشت در فرهنگسرای 

ارسباران رونمایی می شود.
علیرضا شیرین فرد از دانش آموختگان موسیقی است که سال ها وقت و انرژی 
خود را برای دانشجویان، هنرجویان و پرورش استعدادهای جوان گذاشته است 
و در این میان تعدادی موسیقی فیلم، آثار بی کلام و با کلام ساخته است و هر 

از گاهی ردپایش در برخی از کنسرت ها دیده شده است.
»عشق و نفرت« در واقع سرآغاز فصل جدیدی در کارنامه حرفه ای او است 
و قرار است با انتشار این آلبوم، آلبوم های بعدی با مضامین مختلف، تالیفات در 

حوزه پژوهش موسیقی و کنسرت یکی پس از دیگری منتشر و برگزار شوند.
رونمایی از آلبوم »عشق و نفرت« سه شنبه نهم اردیبهشت  جاری از ساعت 
۱۹ الی ۲۱ در فرهنگسرای ارسباران با حضور عوامل آلبوم، تنی چند از اساتید 

و بزرگان حوزه شعر و موسیقی با اجرای پیمان سلیمانی برگزار شود.

گردشگری

موسیقی

رشد 1/5 درصدی مخاطبان سینما
چشم امید گیشه به اکران های جدید

سینماها در فروردین بیش از ۲ میلیون و ۳۰۰ هزار نفر 
مخاطب داشــتند که این میزان، یک ونیم درصد بیشتر از 

مدت زمان مشابه سال گذشته است.
به گزارش ایرنا، سینماها در فروردین امسال، ۲ میلیون 
و ۳۷۰ هزار نفر مخاطب داشــتند که این تعداد مخاطب، 
۲۰۱ میلیارد و ۳۸۷ میلیون تومان به گیشه واریز کردند. 
این آمار نشان می دهد تعداد مخاطبان فروردین امسال در 
مقایسه با مدت زمان مشابه سال گذشته، یک ونیم درصد 

رشد داشته است.
این عملکرد در شــرایطی برای فروردین امســال رقم 
خورده که سینماها طی ۳ روز نخست امسال تعطیل بودند 
و این عامل، شتاب اســتقبال از فیلم ها را با کندی همراه 
کرد. همچنین پخش سریال »پایتخت« نیز از دیگر دلایلی 
بود که تاثیر مســتقیمی بر روی فروش فروردین امســال 
داشت. با این شرایط، این میزان رشد حداقلی مخاطب به 

نسبت فروردین سال گذشته، خوب ارزیابی می شود.
در نخســتین ماه امســال، کمدی »دایناسور« بهترین 
عملکرد را داشته است. این فیلم موفق شد تا با جذب ۷۳۷ 
هــزار مخاطب، ۶۵ میلیــارد و ۳۰۰ میلیون تومان فروش 

داشته باشد.
دومین فیلم پراقبال این ماه، »موسی کلیم الله« است که 
این فیلم با ۴۲۳ هزار مخاطب، به گیشه ۳۴ میلیارد و ۲۰۰ 

میلیون تومانی رسید.
»کوکتل مولوتــف« نیز ۳۶۶ هزار مخاطب داشــت و 

توانست ۳۴ میلیارد تومان بفروشد.
میزان اقبالی که در یکی از پرفشارترین دوران اقتصادی 
کشور به ثبت رسید، این نوید را می دهد که در اردیبهشت 
ماه و با افزودن فیلم جدید، شدت استقبال به مراتب بالاتر 

خواهد رفت
کمدی »۷۰سی« در پنجمین ماه اکران خود، ۲۴۲ هزار 
مخاطب داشت و ۲۲ میلیارد و ۱۰۰ میلیون تومان فروخت.
»رهــا« در این ماه، ۱۷۷ هــزار مخاطب جذب کرد و 
توانست به گیشه ۱۷ میلیارد و ۱۰۰ میلیون تومانی برسد.

»پســر دلفینی« نیز با ۱۷۶ هزار مخاطب و فروش ۱۳ 
میلیارد و ۶۰۰ میلیون تومانی، در رده ششم پراقبال ترین 

فیلم های فروردین ماه قرار گرفت.
سینماها در شرایطی چنین عملکردی را در فروردین ماه 
به ثبت رســاندند که قطعا براســاس دامنه انتظارها، این 
میزان اســتقبال خوب نبود. سینماها امسال را با تعطیلی 
آغــاز کردند و تمام تعطیلات نوروز نیــز با ماه رمضان در 
تلاقی بود. میزان اقبالی که در یکی از پرفشــارترین دوران 
اقتصادی کشــور به ثبت رسید، این نوید را می دهد که در 
اردیبهشــت ماه و با افزودن فیلم جدید، شــدت استقبال 
به مراتب بالاتر خواهد رفت. علی الخصوص آن که فیلم هایی 
چون »پیرپســر« نیز در شــرف اکران است که محاسبات 

گیشه را با تغییراتی جدی همراه خواهد کرد.
همچنیــن اکــران فیلم هایــی چــون »صــددام« و 
»بی سروصدا« نیز مخاطبان بسیاری را به سینماها خواهد 
کشاند که این اتفاق می تواند آغاز خوبی برای گیشه ۳ هزار 

میلیاردی امسال با ۴۰ میلیون مخاطب باشد.

»ماینکرفت« صدرنشین جهان 
و »گناهکاران« صدرنشین آمریکا

فیلم ســینمایی »ماینکرفت« محصول کمپانی برادران 
وارنر برای ســومین هفته پیاپی صدرنشین گیشه جهانی 
شد اما در گیشــه آمریکا »گناهکاران« رتبه نخست را به 

خود اختصاص داد.
به گزارش ایســنا، فیلم ســینمایی »ماینکرفت« برای 
سومین هفته پیاپی صدرنشین گیشه جهانی شد و با عبور 
از مرز ۷۲۰ میلیون دلار، عنوان نخستین موفقیت جهانی 
هالیوود در سال ۲۰۲۵ را از آن خود کرد. در همین حال، 
فیلــم تازه وارد »گناهکاران« نیز با بازی مایکل بی. جردن، 

جایگاه دوم جدول فروش را تصاحب کرد.
فــروش بین المللی »ماینکرفت«  ۵۹ میلیون دلار بوده 
و در آمریکای شــمالی با وجود کنار رفتن از رتبه نخست 
به دلیل اکران فیلم تازه »گناهکاران« همچنان عملکردی 
قوی داشته و به مجموع فروش ۳۴۴.۶ میلیون دلار رسیده 

است.
در بازارهای بین المللی، بریتانیــا با ۵۹.۲ میلیون دلار 
بیشترین فروش را برای »ماینکرفت« رقم زد و پس از آن 
آلمان با ۲۷.۸ میلیون دلار، استرالیا با ۲۷.۴ میلیون دلار، 
مکزیک با ۲۴.۸ میلیون دلار و چین با ۲۴ میلیون دلار قرار 
دارند. »ماینکرفت« اکنون در تلاش است تا به رکورد ۱.۴ 
میلیارد دلاری فیلم »برادران سوپر ماریو« در سال ۲۰۲۳ 

نزدیک شود.
 با این حال، حتی عبور از مرز یک میلیارد دلار نیز برای 

این فیلم موفقیتی چشمگیر خواهد بود.
این فیلم فانتزی ماجراجویی بر اســاس بازی ویدیویی 
ماینکرفت ساخته شده است و کارگردانی آن برعهده جرد 
هس بوده و جیســون موموآ، جک بلک، دانیل بروکس و 
اما مایرز از بازیگران اصی آن هســتند. فیلم خون آشــامی 
تاریخــی »گناهکاران« با بازی مایکل بی. جردن، در اولین 
هفته اکران به رقم چشمگیر ۶۱ میلیون دلار فروش جهانی 
دست یافت و ســهم عمده ای از این مبلغ )۴۵.۶ میلیون 
دلار( از فروش در آمریکای شــمالی به دست آمده است، 
جایی که »گناهــکاران« بالاتــر از »ماینکرفت« در رتبه 

نخست قرار گرفت. 
این فیلم در مقایســه بــا فیلم »برو بیرون« ســاخته 
جردن پیل، در بازارهای مشــابه با نرخ ارز امروزی برابری 
می کند و حتی ۱۷ درصــد بالاتر از فروش افتتاحیه فیلم 
»نه« )Nope( دیگر ســاخته این کارگــردان قرار گرفته 
است. »گناهکاران« داســتانی ماورایی دارد که در جنوب 
نژادپرســت آمریکا روایت می شــود. دو برادر با گذشته ای 
تاریک به زادگاه شان در می سی ســی پی بازمی گردند و با 

نیرویی شرور مواجه می شوند. 
جردن که پیش تر با رایان کوگلر در فیلم های »کرید«، 
»ایستگاه فروت ویل« و »پلنگ سیاه« همکاری کرده بود، 
در کنار بازیگرانی چون هیلی استاینفلد، جک اوکانل، وومی 

ماساکو و دلروی لیندو نقش آفرینی کرده است.

گیشه

سینمای جهان

پس از ابهام و اعلام لغو، با پیگیری 
مسئولان فرهنگی، چهارمین فستیوال 

»کوچه« در بوشهر برگزار خواهد شد.
به گزارش برنا؛ چهارمین دوره فستیوال 
»کوچــه« که قرار بــود از پنجــم تا دهم 
اردیبهشت ماه در بوشــهر برگزار شود، تنها 
چند روز مانده به آغاز، به طور رسمی لغو شد.

نادره رضایی، معــاون امور هنری وزارت 

فرهنــگ و ارشــاد اســلامی، در صفحــه 
اینستاگرام خود نوشــت: »علی رغم دو ماه 
تلاش، کوچه بن بست شد«. این جمله کوتاه، 
تأییدی بود بر شــایعاتی کــه طی روزهای 
گذشته درباره وضعیت برگزاری این رویداد 

مطرح شده بود.
با وجــود این اعلام اولیــه، پیگیری های 
جدی از ســوی وزارت ارشاد و رایزنی هایی 

میان وزیر کشــور، وزیر ارشــاد، محســن 
شریفیان و برخی از برگزارکنندگان فستیوال 
از صبح دیروز آغاز شــد. شنیده ها حاکی از 
آن است که این گفت وگوها به نتایج مثبتی 
منجر شده و فستیوال »کوچه« بار دیگر در 

مسیر برگزاری قرار گرفته است.
پیش تر نیز ســومین دوره این فستیوال 
بــا چالش هایی روبه رو شــده بــود و بدون 

اختتامیــه به پایان رســید، اما علاقه مندان 
و برگزارکننــدگان همچنــان بــر ادامه آن 
پافشاری دارند. حالا با رفع موانع، چهارمین 
دوره فســتیوال قرار اســت طبق برنامه در 

روزهای آینده در بوشهر برگزار شود.
واکنش ربیعی 

به لغو فستیوال کوچه
ربیعی نوشت: »به نظرم کمترین اهتمام 
و حتی دانش لازم را برای سیاســت گذاری 
معطوف به شــادی داریم. می شد و می شود 
برنامــه برخواســته از متــن جامعــه مثل 
»فستیوال کوچه« را مدیریت و سامان داد.«

به گزارش انتخاب، دستیار رئیس جمهور 
در امور اجتماعی، به لغو فستیوال کوچه در 
بوشــهر واکنش نشان داد و نوشت: کمترین 
اهتمام و حتی دانش لازم را برای سیاســت 

گذاری معطوف به شادی داریم.
ســخنگوی دولت با اشــاره به پیگیری 
موضوع »فستیوال کوچه« از سوی استاندار 
بوشهر، تاکید کرد که دستگاه های دولتی در 
چارچوب قانون و با آگاهی از مسئولیت خود 
در حفظ ارزش ها و توجه به نشاط اجتماعی، 
تمــام تلاش خود را بــرای حل این موضوع 

به کار گرفته اند.
 او تأکیــد کرد: »دو قطبی ســازی، آفت 
این گونــه موارد اســت. باید برای داشــتن 
جامعه ای شاد و بدون تنش، رویه های درست 

را به کار گرفت.«

محمدحســین لطیفی بازیگر، تهیه 
کننده و کارگــردان با تاکید بر اهمیت 
انتخاب موضوع در فیلم های 100 ثانیه ای 
گفت: ســوژه در این  آثار باید از ابتدا 
مشخص باشد و در نهایت مخاطب را به 

فکر واردارد.
محمدحسین لطیفی در گفت و گو با ایرنا 
اظهار داشت: توانایی انتقال مفهوم در زمانی 
کمتر از دو دقیقه، مهارتی کم نظیر و نشانه ای 

از بلوغ فکری و هنری یک فیلم ساز است.
وی افزود: برخی افراد یک فیلم ساخته اند 
که موفق بوده، اما نتوانسته اند در ادامه همان 
کیفیــت را حفظ کنند. ایــن یک موفقیت 
تصادفی بوده اســت. اما کسی که پنج فیلم 
با کیفیت تولید کند، می تــوان از همان جا 
فهمید که او فیلم ساز است و آینده روشنی 

در این مسیر دارد.
این بازیگر، تهیه کننده و کارگردان درباره 
نــوع موضوعاتی که قابلیــت پرداخت مؤثر 
در زمان محــدود ۱۰۰ ثانیه را دارند، اظهار 
داشت: انتخاب موضوع اهمیت زیادی دارد. 
کســی که در این کار مهارت دارد، می داند 
نمی تــوان هــر موضوعــی را در ۱۰۰ ثانیه 

کامل بیان کــرد. اما انتخاب ســوژه و نوع 
نگاه کارگردان یا نویسنده در این بازه زمانی 
کوتاه، ارزشمند است. لطیفی ادامه داد: من 
همه فیلم های ۱۰۰ ثانیه ای که داوری  آنها را 
برعهده داشتم، با دقت بسیار نگاه کردم و با 
جزئیاتشان کنار آمدم تا متوجه شوم آیا این 

فیلم ساز، واقعاً فیلم ساز است یا خیر.
وی به جوانانی که علاقه مند به ســاخت 
فیلم ۱۰۰ ثانیه ای هستند، توصیه کرد: ابتدا 
ســوژه خود را به درستی انتخاب کنند. ایده 

باید مشخص باشد و پایان کار باید مخاطب 
را به تفکر وادارد. قرار نیست فیلم راهکار ارائه 
دهد، بلکه باید زنگــی در ذهن مخاطب به 
صدا درآورد. مخاطب باید احســاس کند که 
پیش تر از این زاویه بــه موضوع نگاه نکرده 

است. این مهم ترین نکته است.
این بازیگر، تهیه کننده و کارگردان تاکید 
کرد: چهاردهمین جشــنواره فیلم ۱۰۰ که 
اردیبهشــت با حضور هنرمنــدان داخلی و 
خارجی به همت ســازمان سینمایی سوره 

برگزار می شود فرصتی ارزشمند برای حضور 
فیلم ســازان جوان و خلاق به شمار می رود. 
این جشنواره، محفلی هنری برای فیلم سازان 
ایرانی و بین المللی اســت تا از طریق ایجاز، 
خلاقیت و نگاه انســانی خــود، روایت هایی 
کوتاه اما تأثیرگذار از »ایران عزیز«، »کرامت 
انسانی«و »فلسطین آزاد« خلق کنند. آثاری 
که در عین اختصار، الهام بخش، امیدآفرین و 
قابل تامل باشند لطیفی که بخش عمده ای 
از آثار او در حوزه تلویزیون تولید شده است، 
سابقه فعالیت در مقام کارگردان، نویسنده، 
تهیه کننده، بازیگــر، تدوین گر، طراح گریم، 
سرپرست نویسندگان، مجری طرح و مشاور 

را نیز در کارنامه دارد.
سریال های »دودکش«، »ساخت ایران« و 
»قلب یخی« اشــاره کرد. وی از مجموع ۲۵ 
اثر خود، ۱۵ اثــر را در تلویزیون با عناوینی 
چون »ســر دلبران«، »پــادری«، »تنهایی 
لیلا«، »وفا«، »صاحبدلان« و »ســفر سبز« 
ســاخته و در ۱۰ فیلم ســینمایی از جمله 
»ماساچوســت«، »به وقت خماری«، »روز 
ســوم«، »توفیق اجباری« و »اســب سفید 

پادشاه« از مهم ترین آثار این هنرمند است .

با پیگیری وزیر ارشاد؛ برگزاری فستیوال کوچه قطعی شد

 بازگشایی درهای بوشهر به روی موسیقی

لطیفی: 

سوژه فیلم  ۱۰۰ ثانیه ای باید مخاطب را به فکر وادارد

»دورهمی زن های دیکتاتورها« با بهاره رهنما حسین سلیمانی داور جشنواره ایتالیایی شد
نمایش »دورهمی زن های 
جدیدترین  دیکتاتورهــا« 
اثر بهــاره رهنمــا از دهم 
اردیبهشــت در تالار حافظ 

روی صحنه می رود.
به گزارش هنرآنلاین، نمایش 
دیکتاتورها«  زن های  »دورهمی 
تهیه کنندگی  نویســندگی،  به 
و کارگردانــی بهــاره رهنمــا، 

از دهم اردیبهشــت در ســالن حافظ روی صحنه خواهد رفت. بهاره رهنما که پیش تر با 
آثار تک نفره و نمایش هایی چون »یاقوت«، »چشم هایی که مال توست«، »دورهمی زنان 
شکســپیر« و... حضور فعالی در صحنه تئاتر داشته، این بار با نمایشی زن محور به دنیای 
نمایش بازمی گردد. نمایش »دورهمی زن های دیکتاتورها« یک تریلوژی زنانه است که با 
حضــور جمعی از بازیگران زن، به روایت زندگی و تجربه های همســران و زنان نزدیک به 
دیکتاتورهای جهان می پردازد.  رهنما در این اثر مانند باقی آثارش، علاوه بر کارگردانی و 

نویسندگی به ایفای نقش نیز خواهد پرداخت.

بازیگر  سلیمانی،  حسین 
عنوان  به  ایران،  ســینمای 
یکی از اعضای هیات داوران 
هفتمیــن دوره جشــنواره 
بین المللی فیلم »آمیکورتی« 

در ایتالیا انتخاب شد.
به گزارش ایســنا، حســین 
و  ســینما  بازیگــر  ســلیمانی 
تلویزیون، در کنار چهره هایی از 

آرژانتین، بریتانیا و هند به قضاوت آثار بلند سینمایی در این رویداد سینمایی می پردازد.
مهر مادری، مارمولک، هزارپا، آیه های زمینی، ســریال شــاهگوش و سریال سرزمین 

مادری از جمله پروژه های سینمایی و تلویزیونی حسین سلیمانی به شمار می روند.
ریاســت هیئت داوران این دوره از جشــنواره »آمیکورتی« را آندریــا دل بوکا چهره 
شناخته شده ســینما و تلویزیون آرژانتین بر عهده دارد. جشنواره آمیکورتی، به مدیریت 
نتریتا روســی، هر ســال میزبان آثاری از فیلم سازان مستقل اســت. هفتمین جشنواره 

بین المللی فیلم »آمیکورتی« از تاریخ ۲۳ تا ۲۸ ژوئن )۲ تا ۷ تیرماه( برگزار می شود.

پیگیری محمد بحرانی و شجاعت صداوسیما 
دلیل حضور جناب خان شد

رئیس صداوسیما در پشــت صحنه »1001« 
بیان کرد که خلاقیت و پیگیری محمد بحرانی و 
اعتماد و شجاعت رسانه ملی سبب شد شخصیت 

جناب خان به حضور و حیات خود ادامه دهد.
به گزارش مهر، پیمان جبلی رئیس صداوسیما در 
بازدید از پشت صحنه »۱۰۰۱« شبکه نسیم با تقدیر 
از دست اندرکاران این برنامه، آن را نمونه ای موفق در 
مقابله با چالش های رسانه ای دانست که توانسته است 

ترکیبی جذاب از هنر، ســرگرمی و پیام های هویتی را بــه مخاطبان ارائه دهد. جبلی در این دیدار از 
بخش های مختلف اســتودیوی بزرگ برنامه بازدید کرد و به عوامل آن خداقوت گفت. وی در نشست 
با دســت اندرکاران این برنامه تلویزیونی، ضمن تشکر از تهیه کننده، گروه هنری و اعضای اتاق فکر، بر 
ضرورت توجه به هویت ملی و عدالت در پوشــش رسانه ای تأکید کرد و »۱۰۰۱« را نمونه ای موفق از 
ترکیب سرگرمی با این مؤلفه ها دانست. رئیس صداوسیما با تشریح شرایط ویژه برنامه سازی در رسانه 
ملی، »۱۰۰۱« را تجربه ای موفق و قابل توجه عنوان کرد و گفت: امروز ذائقه مصرف رسانه ای مخاطبان 
در سراسر جهان به سرعت در حال تغییر است و فضای مجازی، هم زمان فرصت و چالشی جدی برای 
رسانه های سنتی مانند تلویزیون ایجاد کرده است. چالش های معیشتی و اقتصادی در جامعه، در کنار 

تغییر الگوی مصرف رسانه ای، از دیگر عوامل دشواری تولید محتوای جذاب و سرگرم کننده است.
وی با تأکید بر تفاوت مخاطبان امروز با دهه های گذشته، اظهار کرد: افزون بر این چالش ها، جلب 
رضایت مخاطب کنونی، نیازمند خلاقیت و نوآوری است. برنامه »۱۰۰۱« توانسته است با ترکیب هنر، 
سرگرمی و پیام های هویتی، گام های مؤثری بردارد و در مقابله با چالش های ذکر شده، تا حدود زیادی 
ســربلند باشد. رئیس رسانه ملی از استقبال گسترده از این برنامه در فضای مجازی و سکوهایی مانند 
 تلوبیون خبر داد و ابراز امیدواری کرد با تداوم این روند، شاهد رکوردهای جدیدی در فصل های آینده
 باشد. جبلی همچنین با اشاره به شخصیت های محبوبی مانند جناب خان، بر ضرورت حفظ ویژَندهای 
صداوسیما تأکید کرد و گفت: خلاقیت و پیگیری آقای بحرانی و اعتماد و شجاعت رسانه ملی سبب شد 

شخصیت جناب خان به حضور و حیات خود ادامه دهد و همچنان با چند نسل همراه شود.

 
موضوع: تهیه مصالح و احداث پله اضطراری ساختمان اداری نواب 

)شماره:۰9-۱4۰3( )تجدید(
کد فراخوان پایگاه اطلاع رساني مناقصات: 53/179/216

شــرکت گاز اســتان قزوین درنظر دارد مناقصه عمومی همزمان بــا ارزیابی کیفی 
)فشــرده( تهیه مصالــح و احــداث پله اضطــراری ســاختمان اداری نواب به شــماره 
)2004001335000003( را از طریق ســامانه تدارکات الکترونیکــی دولت برگزار نماید. 
کلیــه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اســناد مناقصه تا ارائه پیشــنهاد مناقصه گران 
 و بازگشــایی پاکت هــا از طریــق درگاه ســامانه الکترونیکــی دولت )ســتاد( به آدرس

www.setadiran.ir انجام خواهد شد. لازم است مناقصه گران درصورت عدم عضویت 
قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت 

در مناقصه محقق سازند. تاریخ انتشار مناقصه در سامانه تاریخ 1404/02/01  می باشد.
- مهلت زمانی دریافت اسناد مناقصه از ســایت: تا پایان وقــت اداري روز یکشنبه 

)ساعت 16:00( مورخ 1404/02/07.
- مهلت زمانی ارسال پیشنهادات: تا ساعت 19:00 روز یکشنبه مورخ 1404/02/21.

- زمان بازگشایی پاکات ارزیابی کیفی: روز دوشنبه ساعت 09:00 مورخ 1404/02/22 
– سالن جلسات ساختمان مرکزی.

- زمان بازگشــایی پاکات مناقصه )الف، ب و ج(: روز یکشــنبه ساعت 09:00 مورخ 
1404/02/28 – سالن جلسات ساختمان مرکزی.

- شرایط مناقصه گران:
۱- داشتن شخصیت حقوقي 

۲- داشــتن گواهینامه صلاحیت پیمانــکاري معتبر با رتبه ۵ یا بالاتر در رشــته ابنیه و 
ساختمان از سازمان مدیریت و برنامه ریزي کشور )سازمان برنامه و بودجه کشور(.
۳- ارائه تصویر گواهینامه ایمنی کار معتبر از اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی

۴- داشــتن ظرفیت آزاد ارجاع کار حداقل معادل مبلغ 25.000.000.000 ریال در رشــته 

ذکر شده در بند ۲. 
۵- شرکت مناقصه گران در قالب گروه های مشارکت در این مناقصه امکان پذیر نمی باشد.

 - تضمیـــن شــرکت در فرآیند ارجاع کار: طبق مصوبه شــماره 123402/ت 50659 ه  
مــور خ 1394/09/22 هیأت وزیران به مبلغ 1.250.000.000 )یک میلیارد و دویســت و 

پنجاه میلیون( ریال.
- محل تامین اعتبار: اعتبارات سرمایه ای شرکت گاز استان قزوین

- قیمت های پیشــنهادی مناقصه گران می بایست متناسب با کالای ساخت داخل با لحاظ 
کیفیت ارائه گردد.

- به این پیمان مطابق آیین نامه تضمین معاملات دولتي، مصوبه هیات وزیران به شــماره 
123402/ت 50659 ه  مــورخ 1394/09/22 و اطلاعیه های بعدی آن، پیش پرداخت 

معادل ۲۵% مبلغ اولیه پیمان تعلق خواهد گرفت.
اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه:

مرکز تماس: 021-1456 
دفتر ثبت نام: 88969737 و 85193768

عطف به بخشنامه شماره 372621 مورخ 98/07/09 سازمان برنامه و بودجه کشور و مطابق 
بند »د« ماده ۱۸ قانون برگزاری مناقصات، مناقصه گران  می توانند در ساعت و تاریخ اعلام شده 

در آگهی فراخوان مناقصه در جلسه بازگشایی پاکات )الف- ب - ج( حضور یابند.
 از شــرکت های واجد صلاحیت دعوت  می شود به منظور دریافت اطلاعات تکمیلی به نشانی
 )http://iets.mporg.ir( و یا پایگاه اطلاع رسانی مناقصات www.nigc-qazvin.ir

مراجعه نمایند.
                                                             

   روابط عمومی شرکت گاز استان قزوین

شرکت ملی گاز ایران
شرکت گاز استان قزوین

)نوبت دوم(
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